
Technický list

TextFlow 12

Sada závitníkových bitů se spojovací stopkou, Pro metrický závit: M3-10

Údaje o objednávce

Artikové číslo 130996 M3-10

GTIN 4067263295884

Třída artiklu 12K

Popis

Provedení:
S šestihrannou stopkou 1/4 palce podle DIN 3126 C 6,3.
Použití:
Ideální pro opravy a montáž při mobilním použití.
Obsah:
1 spojovací stopka č. 675025: vel. 6,3
Po 1 závitníku bit č. 130992: vel. M3; M4; M5; M6; M8; M10

Technický popis

Tvar náběhu B

Norma Výrobní norma

Typ nástroje na závity Ruční závitníky

Norma závitů DIN 13

Směr řezu pravý

Druh závitu M

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 03.04.2024 21:11 1/2



Technický list

TextFlow 12

Řezný materiál HSS

Toleranční třída ISO 2 6H

Vrcholový úhel 60 stupeň

Použití při způsobu vrtání do 1,5×D při průchozím otvoru

Druh produktu Závitníkový bit

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 03.04.2024 21:11 2/2


